

भारत सरकार / Government of India
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय / Ministry of Health and Family Welfare
स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय / Director General of Health Services
अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान
ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION
हाजी अली, केशवराव खाडये मार्ग, महालक्ष्मी, मुम्बई - 400 034.
Haji Ali, K. Khadye Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 034.

संदर्भ सं.:स्था/कीट नाशक/

दिनांक : , 2020

Ref.No.: Estt/ Pest Control/280

Dated: 06/10/2020

सेवा में, / To,

P.C.O.

महोदय / Sir,

इस संस्थान परिसर में कीट नियंत्रण करने के लिए निजी एजेंसी को नियुक्त करने का प्रस्ताव है। इस संबंध में इस क्षेत्र में काम करने वाली एजेंसियों से निविदा आमंत्रित की जा रही है। संस्थान के ब्लॉक ए, बी एवं मेकशीफ्ट में कॉकरोज, दिमख, चुहें, खटमल की रोकथाम के लिए नॉर्मल कीट नाशक दवा एवं संस्थान के ब्लॉक बी- वार्ड एवं होस्टल में कॉकरोज, दीमख, चुहें, खटमल की रोकथाम के लिए हरबल कीटनाशक दवा मारने के लिए मासिक/तिमाही/ वार्षिक ठेके के वास्ते आपसे न्यूनतम दर प्रस्तुत करने का अनुरोध करते हैं।

बोली भाव भेजते हुए, आगे की जानकारी कृपया भेजे :-

1. कीट नाशक के बारे में जानकारी देनेवाली पर्चियां, पुस्तिकाएँ अथवा विस्तृत विवरण पूर्णरूप में भेजें।
2. जीएसटी क्रमांक

भाव-बोली को मुहरबंद लिफाफे में भेजें। लिफाफे के ऊपर 'कीट नाशक के लिए भावबोली' लिखते हुए लिफाफे को निदेशक, अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान, हाजी अली, के. के. मार्ग, मुंबई-400 034, के नाम भेजते हुए स्थापना अनुभाग के पास में उपलब्ध निविदा पेटी में दिनांक 28/10/2020 को अपराह्न 12.30 बजे से पहले डालें।

भाव-बोली पत्रक पर प्रधिकृत व्यक्ति के नाम और हस्ताक्षर होने पर ही मान्य होगा अथवा नहीं। आपको इस मामले में यदि अन्य जानकारी की आवश्यकता हो तो, सोमवार से भुक्रवार के बीच सुबह 9.00 बजे से अपराह्न 4.00 बजे तक इस संस्थान के कार्यालय के साथ आप संपर्क कर सकते हैं।

It is proposed to hire private agency to do pest control of this Institute premises. Vendors are requested to quote lowest rate.

It is requested to submit your lowest rate for the Monthly/Quarterly and Annual contract for Herbal Pest control service for White Ants, Cockroaches, Rat, bedbugs in the ward & Hostel & Normal Pest control service for White Ants, Cockroaches, Rat, bedbugs in block 'A', 'B' & 'Makeshift'.

While quoting, the following information may please be supplied.

1. Complete description of the booklet or pamphlets or samples illustrating Pest Control.
2. GST No.

The quotation should be submitted in sealed envelope superscribed as "Quotation for Pest Control" to the Director, All India Institute of Physical Medicine and Rehabilitation, Haji Ali, Mumbai - 400 034 and to be dropped in quotation Box available with Establishment Section before 12.30 P.M. (I.S.T) on 28/10/2020

Quotation with name and designation of authorized signatory will be valid only, else the quotation is bound to be rejected outright. Any other information you may require in this matter can be obtained from this office from Monday to Friday between 9.00 a.m. to 4.00 p.m.

भवदीया / Yours faithfully,

तिमा

डॉ. (श्रीमती) एन. एल. वांगडी
मुख्य चिकित्सा अधिकारी (एसएजी)